



Poznań, dnia 05-03-2020. r.

Oznaczenie sprawy: ZP/673/D/20

Wszyscy Wykonawcy

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę kubków, filiżanek
i kubków termicznych z logo UAM*

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019r., poz. 1843.) Zamawiający przekazuje pytania, odpowiedzi i związane z nimi zmiany treści SIWZ.

Pytanie 1

Opisany przez Państwa kubek ceramiczny występuje w wersji granatowej, pomarańczowej i czarnej, nie jest dostępna opcja biała, na której moglibyśmy wykonać multicolor pod wybrany przez Państwa kolor Pantone.

Odpowiedź:

Kubek z pozycji 2 jest opisany jako kubek granatowy z białym środkiem.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza również kubki w odcieniu zbliżonym do Pantone 281? Czy wymaga indywidualnej produkcji pod wskazany kolor?

Odpowiedź

Kubek ma być w kolorze granatowym, rezygnujemy z opisu Pantone 281

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienie i zmiana SIWZ nie powodują konieczności przedłużenia terminu na składanie ofert.

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian

Z-CA KANCLERZA -
Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Buzińska

